Совет сельского поселения Поляковский сельсовет
муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

03 декабря 2012 года № 54

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

от 22 октября  2012 года № 46 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с абзацем 3 части 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 22 октября  2012 года № 46  «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

часть третью пункта 4 изложить в следующей редакции:

«Уплата налога налогоплательщиками – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями производится 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».

2.Настоящее решение подлежит опубликованию в местной печати и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Поляковский

сельсовет муниципального района Давлекановский

район Республики Башкортостан
Н.А. Данилов